
ZARZĄDZENIE Nr  365/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Departamentu 

Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach 

kierownika podległej jednostki w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 365/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
758 Różne rozliczenia -246 035,00 -246 035,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 446 713,00 446 713,00 - - - - - - -

000513-
005

Rozliczenie środków otrzymanych na realizację projektów 
współfinansowanych ze środków europejskich

3
446 713,00 446 713,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 446 713,00 446 713,00 - - - - - - -

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

446 713,00 446 713,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -692 748,00 -692 748,00 - - - - - - -

000264-
010

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych

14
-206 020,00 -206 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -206 020,00 -206 020,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -206 020,00 -206 020,00 - - - - - - -

000265-
005

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności w tym wynikające z wypłat 
odszkodowań, kosztów sądowych i wyroków lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-40 015,00 -40 015,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 015,00 -40 015,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -40 015,00 -40 015,00 - - - - - - -

000509-
001

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności, w tym wynikające z 
wypłat odszkodowań, wyroków sądowych lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-446 713,00 -446 713,00 - - - - - - -



3

Urząd Miasta Łodzi -446 713,00 -446 713,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -446 713,00 -446 713,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-246 035,00 -246 035,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 247,00 7 247,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 247,00 7 247,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
7 247,00 7 247,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 247,00 7 247,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 1 120,00 1 120,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

6 127,00 6 127,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

7 247,00 7 247,00 - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

000152-
001

Odszkodowania i inne wydatki wynikające z wyroków sądowych w 
zakresie gospodarki komunalnej

5
32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

32 768,00 32 768,00 - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 020,00 206 020,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt 206 020,00 206 020,00 - - - - - - -

000231-
001

Utrzymanie  jednostki 5
206 020,00 206 020,00 - - - - - - -



4

Schronisko dla Zwierząt 206 020,00 206 020,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 800,00 172 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 840,00 29 840,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 380,00 3 380,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

206 020,00 206 020,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


